

Koi Kids Studio AB

559333-0847

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

KOI KIDS

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ida Maria Sofie Andersson, Verkställande direktör
2024-07-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Koi Kids Studio AB designar och tillverkar hållbara och ekologiska barnkläder i Europa. Försäljning sker via egen webshop, hemsida och återförsäljare . Koi Kids Studio har sitt säte i Vejbystrand.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-02 - 2022-12-31
Nettoomsättning	165 144	28 969
Resultat efter finansiella poster	-98 585	-143 509
Soliditet (%)	-93	-57

Under räkenskapsåret 2023 har nettoomsättningen ökat avsevärt jämfört med föregående år. Denna betydande förändring beror främst på ny marknadsexpansion till återförsäljare i Tjeckien.

Genom att etablera närvaro på denna nya marknad har vi kunnat nå nya kunder och öka vår totala försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-143 509	-118 509
Balanseras i ny räkning		-143 509	143 509	0
Årets resultat			-98 585	-98 585
Vid årets utgång	25 000	-143 509	-98 585	-217 094

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-143 509
Årets resultat	-98 585
Summa	-242 094

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-242 094
Summa	-242 094

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-02 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		165 144	28 969
Övriga rörelseintäkter		273	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		165 417	28 970
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-214 465	-128 361
Övriga externa kostnader		-48 033	-42 442
Övriga rörelsekostnader		-2 122	-1 673
Summa rörelsekostnader		-264 620	-172 476
Rörelseresultat		-99 203	-143 506
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		664	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	-3
Summa finansiella poster		618	-3
Resultat efter finansiella poster		-98 585	-143 509
Resultat före skatt		-98 585	-143 509
Årets resultat		-98 585	-143 509

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		169 237	124 219
Summa varulager m.m.		169 237	124 219
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		684	41 558
Summa kortfristiga fordringar		684	41 558
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 775	40 827
Summa kassa och bank		62 775	40 827
Summa omsättningstillgångar		232 696	206 604
Summa tillgångar		232 696	206 604
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-143 509	0
Årets resultat		-98 585	-143 509
Summa fritt eget kapital		-242 094	-143 509
Summa eget kapital		-217 094	-118 509
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 995	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		447 795	325 113
Summa kortfristiga skulder		449 790	325 113
Summa eget kapital och skulder		232 696	206 604

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Koi Kids Studio AB, 559333-0847
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Vejbystrand

Ida Maria Sofie Andersson
Ida Maria Sofie Andersson
Styrelseledamot och VD
2024-07-11

Besart Peci
Besart Peci
Styrelseledamot
2024-07-11